
/i
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00007/2019 - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

• DIÁRIO OFICIAL DO -er^ MUNICÍPIO
K« PORTAL DA#
■Jransparênci^

W Libbí ■ ÁI I '' . 1= '■I it

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LiCITACAO BAYEUXràíGMAI L COM



A

Peí

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2019 -
PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00103/2019 -
PMBEX

✓

•<

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico^ do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às 09:00hs
(horário de Brasília/DF} do dia 05 de Dezembro de
2019„ objetivando a realização de REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DÈ BRINQUEDOS, PARA ATENDER
ÃS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO
AÇÃO SOCIAL/SETRAS. A sessão pública será,--.

I 11 realizada através do Site: wvvw.licitacoes-e.cpm.br.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos '

^no Portai da transparência da Prefeitura Municipal
"-dê Bayeux
'(Iittps://www.bayeux.pb.gov.bi7Iicitacoes], por e-
rnail (licitacaobayeux@gmaiI.com), ou em último
caso, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada no/Centro Administrativo Municipal da
Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637
- Sesi - Bayeux - PB, a partir da publicação deste
aviso.

BaVéux - PB, 22 de Novembro de 2019.

SILVA ALVES

lidebtê d^a CPL/Pregoeiro
Prefeitura de Bayeux-Pb

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



38 João Pessoa-Sábado, 23 de Novembro de 2019 Diário Oficial ̂

FTFAI PsrmiiCAC*" xiKin. MTAr.A VU«B IIMT. V«l«l« TOT»l

U AI>í(i ( itíA\.SH'ADOR VIU A U l*< -1 W Al S DL roIf.S< ].S

f MiaHi,M»tK 1lATfBIA. | iLSIí. Df. A1IMFXiAÇAO. <*l Jf

1)1 í tOXVHS COM Ifí^^ALACAor. MANiríKSC-^í)
rif f.VlM1VA VÍWIRFTJ VA 1NtXl^ A

$fSVICO

R1'i'i:Tir«BA t M \iir TM COM Arr^ caivts, çdsi ctdbí h

COM IN.STaIACAO rMAMUTI^iCAO rULVKMnVA/

COaHITIVAISCLUiA

1 vnvivo ir RS.unj» Rtr.iwi.nn

VALOR TüIAU RmWjH

ivi.sTE e otTn \at t nrrcvTARa^K)

Baycux - lUl. 22 de Novcnihm de 2019.
GUTEMBERC DE UMA DAVÍ

PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEIIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEIIX

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PRF.GÀO ELETRÔNICO N* ÜÜOOI/2019 - PMBF.X
PROCESSO UCITATÓRIO N" 00092/2019 - PMBKX

Com base nas infomiaçôes conslanics no referido Pregão cem cumprimento.los iccnios do artigo -O, inciso
Vl.dal^i II® 8.666/93 caitcrni;tãcs posteriores, acollio parecer da Procunidoría Jurídica, c HOMOLOGO
o presente processo licitaiório niic tem por objeto aCONTRATAÇÃO Dl- EMPRESAESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TAI.ONÁRIÜ ELETRÔNICO
DE MULTAS DETRÀNSITO. CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS, SISTEMAS EINFRAIISTRU-
TURA, PARA ATENDER AS NI-.CESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUN-PB,
or', .'•citado cm fovcir da cmprcs.i: AVATV TECNOLOGIA LTDA ME. CNPJ; 09.085.787/U001-06,
Wira do ímicn item, qual .seja, 01 pelo valor glnhiil de RS 140.400,00 (CENTO E QUARENTA

tWSBIrQUATROCENTOS REAIS). Com base no Ari. 4". Inciso XXII, da Ui n° 10.520/2002, cm con-
sequúnuiu, fica uunvacado o ndjtidicatària para assinatura da Ata de Regl.strn de Pregos u o eonsequenu*
Instrumcmo Contratual, nos icnitos do art. 64, caput, da Lei n". 8.666.'93, sob pena de decair o direito à
coniralavâo sem prujuÍ7.o das sanções previstas nu an. 8] desta lei.

Bayeux • PR, 18 de Novembro de 2019.
GUTEMBKRG l)K LIMA DAVI

Prefeito ConstItucinnuI do Município dc Baycux

PREFEITURA MUNICIPAL DF, BAVKIIX

COMISSÃO PER.MANENTE DE LICITAÇÃO

%
AVr.SO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 011007/2019 - PMBE X
PROCESSO LICIT VTÓRIO N® 00103/2019 -PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Baycux, através do seu Prcgociro, toma piiblica que fará realizar Licitação na
Modalitlatle Pregão Eletrônico, tio tipo menor preço por item, com abertura prevista às 09;U()bs (horário
dc Bra.silia/DI')do dia 05 dc Dc/cmhrodc 2019, objcilivnndo a reuli/tição tie REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E,SPEaALIZADA
NO FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS, PARAATENDER ÀS NCCF,SSinADF-S DA SECRETARIA
DO TRABALHO E AÇÃO SOC.TAUSETRAS. A sessão pública será rcaliz-iih através do Site: wtvw.
liuiiaeucs-e.com.br. Cópia do Edital u seus ancso.s ptiderão ser obtiilos no Portal da Transparcncia da
Prefeitura Municipal de Bayeu-X l'hllo.s://\v<tvv.baveii.x.nl>.eov.br/lii:it iiroosL ptire-mall (üciUicaobiiyeu.stgl
gniaii.coml, ou cm último caso. na sala da Comissilo Pcmi.ancriic dc Licitação, localiziitia no Centro
Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal dc B.iycux, Av. Liberdade, 2637 • Scsi • Baycux - PB,
a paillr da publicação deste aviso.

Baycux - PB, 22 dc Novembro dc 2019.
EMANOEL DA SILVA ALVE,S

Presidente da CPL/Prcgociro
Prefeitura de Ilaycux-Pb

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

ITF.M ItK.SCItlCÃO 011aNT. mm.

Marca/

MonRi.<>

VAIÍ3R IINtr.

VAl.UR

TOTAI.

2: fSRl^.S 1»|; IfNIS r>A NDMI-.RAÇÃn tio 32 21) ijsrn TOKliR 7K - 12 RS 34.0» Rsoso.nn

23 PARI.SIH: ICMIS rtANUMl RAÇÃO 130 33 20 UNI» TOKI-R J ): - 12 HS 34.00 its hso.ni)

34 rsRÍ .S lU. 1 f;NtS DA NIIMI-RaÇÂO IX) 54 20 1'NID TO):i R DC • 12 RS 34.01) RS OÍO.OO

23 l'ARI-.S Dl- 1 f;NIS D.X WAirKACÂO ÍX) 53 2» UNIt) TDkl-.K 1K -12 RS 34,00 RSANO.OO

l'AKl-.S Dl: 1 PNIS DA NUMIIRACÃ') D» 5A 20 UNID Tllkl H d; -12 KS 34,»» HSftSii.on

21 l'ARl-.S Dl: t f.NtS DA NUWHKAOUl IX) 57 Jír UNlD •ri)Kj;H d; - 12 RS 54.00 RS6H11.ÜS

3S PARi-.S Dl TFNIS da VllMt:ttACÃO IX) ?S 20 UMI) TOKl.RIK -1: RS 54,00 ItSAKO.OO

19 I'AR1j; Dt: Tívts DA WMI RaCÀD IX) 39 20 USID TDklX 7); . 1: RS 34.01) HÍOHD.IK)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 00(167/2019 - PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PR. cm conformidade com o resultado do PREGÃO
PRESENCIALSRPN® 00041/2019-PMBEX, icgitio pelo PROCESSO LICITATÓRION® 00091/2019
- PMOEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE E.MPRESA f:SPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPOR
TIVOS PARAATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX-PR.pu.
blica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00067/201') - PMBEX sendo que o prazo dc
validade c <lc um ano contado da data da assinatura da mesma c deste extrato, lendo sua eficácia através
da publicação cm imprensa oficinl confomte foriicccdnr, itcits, marcas e valores abaixa relacionados.
EMPRESA: ANDIVACOMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇO LIDA
CNPJ: 26.873.236/0001-26
ENDEREÇO: RUA LUIZ .SODRÉ FILHO, 152, SANDRA CAVALCANTI, CAMPINA GRANDE/
PR - CEP; 58.410-770, TEL: (83) 3331-8255 / 99802-2356
VIGÊNCIA: 22 DE NOVEMRRÜDE 2019 ATÉ 22 DE NOVEMBRODE 2020

)V PARILS DK TfNIS DA Nt IMI-RAÇÁD DD 4ii 2U UNI» Tu):FJtTK-i: RS 34,(") RS ASU.Uti

31 PARRS DK TfNIS Da NlIMrjt AÇÂU DD 41 20 UNI» TDKP.RTX • 12 RS 34,(a) RS MO.Od

VM.OR Ttmi.: RS s.xnu.oA

(Srts MIL F. DlTOrENTDS RF.AIS)

Baycux - PB. 22de Novembro de 2019.
GUTKMHF.RG DE LIMA DAVI

PREFEITO CONSTITUCIONALDO MUNICÍPIO DE BAYEUX

PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE RKGLSTRO DF. PRKÇO.S N® 00069/2019 - PMBELX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, cm confamiidade com ti resultado do PRF.GÀO
PRESENCIALSHPN" 00041/2019-PMBEX, regido pein PROCESSO LICITATÔRION® 00091/2019
- PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPOR
TIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.pu-
blica o extraio da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 1)0069/2019 - PMBEX .sondo que o prazo dc
v.ilídade é dc um aiin contado da data da a.s.stnaliira da mesma c deste extrato, lendo sua cficãcia através

d.i publicação cm imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas c valorc.s atiaixo relacionados.
EMPRESA: SPOkIS MAGAZINE I.TDA - EPP. CNPJ: 04.826.424/0001-60
ENDEREÇO: AV. DOM PEDRO I, 40-1, CENTRO, JOÃO PESSOA/PD-
ÇEP: 58013-021. TEL: (8.1)3241-6886
VIGÊNCIA: 22 DE NOVEMBRODE 2019 .ATÉ 22 DE NOVEMBRODE 2020

ITEM DE.SCI(ICÁO QUANT UMD.

MARCA/

MRRELO

V.SLOR UNIT.

VAIA7K

TOTAL

in itOMüAS DK INCtiLR BOLA 50 IINID. PO)CER/PVC ltS9,75 RS 4*7jn

13
CONIIS SINALIZADORILS. Ml-OtNDO

SnCM.NASCORK.X l.ARANM KIIRaNCA
3U líNID. ZüNA'TVC RS 14.,s» RS 725TRI

19

MKDAI.HA 1)1- lATiO Pl-RSONAl IZ.ADA COM

l.íV50MAMrA DA 1'MIIV NA I'HAPRU N-CA.
laPI-.XSDRA 4 MM, COM Ol-M Dl: IH.Ull-ntO,
lK)URADAa)M ITIA VPRMP.I.IIA.

.SUO UNIR.

\TTORlA'

.inxfM

RS2.30 RS 1 ItIU.flO

in

Ml-DAÍ.IIA Dl'. 1 ALUi PF.RSONAl.l/ADA COM
IT)0{)MARCA DA PMIIV NA PRÓPRIA rt-ÇA,
liSPl-SSI.IHA 4 MM, «IM « M Dl; Dl.tMirTHD.
PRAIA «)M I tlAVI RMKI.HA

500 i/Nin.

VITORIA'

50MM

RS 2,20 RSi.iw.no

21

MtiDAI.IlA Dl- lArÃO PKRSDNAt.l/ADA COM
IrXiOMARCA DA PMBOV NA PRÓPRIA PPCA,
PSPI'SSURA4 MM, niMOCM DK luAMI-IRt),
HRON/I-: COM H t A VKRME1.1IA

5(1(1 UNID

VITORIA'

30MM

M 2,20 RS r.1110,011

42

MINI IRAVt; DK I-LITK1«)K CONKRTIDNAtK)
KM ITÍRUO com PINTURA 1 Pf)XI (PaII) COM
Rt:i1K,

20 PAR

PANOUll/

MI/TAt

l!S I24.W, RS2,49H,0n

\.\IJ)R TOTAI.: RS7.0III„4(1

isnr XIII. r. okz hlms e < in^lt-sta cevt.wdsi

GUTF.MBKRG DF. 1.

PREFEITO CONSriTUCIONAl.DO

Bavcux - PB. 22tlc Novembro dc 2019.
I MA DAVI

MUNICÍPIO DE BAYEUX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CABI.NETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGl.STRO DF. PRF.ÇO.S N® 110(168/2019-PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, cm confomiidadc com o resultado do PREGÃO

PRESENCIAL.SRPN® 0004 j/ZOHJ-PMBEX. regido pelo PROCESSO LICITATÔRION® 00091/2019
- PMBEX, que objetiva o REGISTRO DK PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAt.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPOR
TIVOS PARAATENDER AS NECESSIDADES DAPREFF.ITURAMUNICIPALDE ÜAVEUX-PB.pu-
blicfl i) extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00068/2019 - PMBEX xendu que u prazo dc
validade é dc um ano contado da ilata da .assinatura tia mesma e deste extrato, lendo sua cEcácia através
dn publicação cm iiiiprcns.x oOeial confumic fornecedor, itens, marcas c valnrcs abaixn relacionados.
F.MPRESA: DOUGLAS BF.RNAROO AZEVF.DO F.IREI.I, CNP.l: 29.90.1.019/0001-20;
CNPJ: 26.873.2.16/0001-26

F.NDF.REÇO: RUA PRESIDENTE DELFIM MORF.IRA. 812, BESSA, JOÃO PESSOA/PB -
CEP: 58035-26(1, TEL: (83) 9876.1-3161
VIGÊNCIA: 22 DE NOVEMBRODE 2019 ATÉ 22 DK NOVEMBRODE 2020

m-KM DtSf.KIÇ.ÃO qUANT. IINII).

MARCA'

MOnEt-O

VMAIR

iiNtr.

VAt.OR

TOTAl.

■
APITO 4n 50 DMD

CAMPEÃO'

f,AX(PEAO40

RS 1*0 RS )4D,II1I

2 BASTÕES 50 tlNlD.

PANflUE'

panoiieht

RS 7,50 RS 37S,00

1 bolade BA-soum: ofidal r* 5(1 DNIl).

MANfiU.S.SSV

IIORSH

RS 39,00 RS 1.950,no

4

nOLA Dli UORRACIIA PARA INICIAC-AO
USPORTtSA COM VÁLVTJLA N* li COM
5? — 59 C.M DL DIÂMETRO PLSt) DL 25U
A 27(10,

50 UNE)

MANÜUSSV'

INttlAC.ÃÜ

RS23,*0 RS I .IW.CO

5
Hüt-A DK l-EPIRinOl. EM COURO
COSTURADO Á MÂO-

50 IJNJD

WLCKLRí

SPORT

RS 4*. 10 RS 2.41)5,00



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal rf 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 22 de NOVEMBRO de 2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00007/2019 - PMBE X

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00103/2019 -PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna
público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista
às 09:00hs (horário de Brasília/DF) do dia 05 de Dezembro de
2019, objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

BRINQUEDOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL/SETRAS. A sessão
pública será realizada através do Site: www.licitacoes-e.com.br.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
rhttDs://www.baveux.Db.gov.br/lícitacocsl. por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), ou em último caso, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro
Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux, Av.
Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux - PB, a partir da publicação deste
aviso.

Bayeux - PB, 22 de Novembro de 2019.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/Pregoeiro
Prefeitura de Bayeux-Pb



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA - Sistema de Trárnitação de Processos e DocumêntôS"

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/11/2019 às 11:25:03 foi protocolizado o documento
sob o N- 79012/19 do Aviso da Licitação n- 00007/2019 referente ao exercício de , exercício 2019, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00007/2019
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS. PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO S0CIAL7SETRAS.
Data do Ato: 23/11/2019

Data e Hora do Certame: 05/12/2019 09:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637 - SESI - BAYEUX/PB.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

. .. —

[FDF] Edital da Licitação

Informado?^ Autentlcaçã^ « '
Sim e5b31f62d7aa66c0bf572b4ae9b24b3a

João Pessoa, 27 de Novembro de 2019

I  Assinado Eletronicamentel
confcma LC 18/93, aücf.iâa p«la LC 91/2009 o

pelo Regimenio Iniemo. alierflúo pala
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 79012/19. Data; 27/11/2019 11:25. Responsável: tramita.
Impresso por ealvesS em 27/11/2019 11:25. Validação: 77FA.6CC6.56FB.DBAE.0300.9356.1219.3D9F.



Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quinta-feira, 28 de novembro de 2019 - N° 2335

Local do Certame: SEDE DA PREFEITURA DE SERRA BRANCA -

PB

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Soiânea
Documento TOE n®: 78968/19

Número da Licitação: 00071/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação dos
serviços de pagamento com exclusividade da foltia de salários dos
servidores Ativos, Inativos e Pensionista da Administração Direta e
Indireta do Poder Executivo Municipal e sem exclusividade da
Concessão de empréstimo consignado para Servidores. Inativos e
Pensionista do Município de Solánea/PB.
Data do Certame: 05/12/2019 às 08:30

Local do Certame: Setor de licitação

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cabedelo
Documento TCE n®: 78984/19

Número da Licitação: 00139/2019
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de Licenças de
Antivírus,para atendera diversas Secretarias do Município
Data do Certame: 11 /12/2019 às 11:00

Local do Certame: Rua Benedito Soares da Silva, 131 Monte Castelo
17

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Soiânea
Documento TCE n®: 78987/19

Número da Licitação: 00073/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de veículo para prestação de diversos serviços a
Secretária de Saúde deste Município, durante o exercício de 2020.
Data do Certame: 05/12/2019 às 13:30

Local do Certame: Setor de licitação

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Uiraúna
Documento TCE n®: 78988/19

Número da Licitação: 00022/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: FCRNECÍMENTC DE PEÇAS E SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES AC FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA CIDADE DE UíRAÚNA-PB
Data do Certame: 04/12/2019 às 10:40

Local do Certame: SALA DA CPL

Jurisdicionado: Prefeitura Muntcipa! de Uirauna
Documento TCE n®: 78991/19

Número da Licitação: 00032/2019
Modalidade: Pregão Presenciai
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO
DE UIRAÚNA-PB
Data do Certame: 04/12/2019 às 11:30

Local do Certame: SALA DA CPL

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Uirauna
Documento TCE n®: 78992/19

Número da Licitação: 00031/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto; FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE UIRAÚNA - PB
Datado Certame: 05/12/2019 às 08:30

Local do Certame: SALA DA CPL

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Soiânea
Documento TCE n®: 78996/19

Número da Licitação: 00072/2019
Modalidade: Pregão Presenciai
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de Construção Diversos
destinados atender as Secretarias de Administração Municipal-
Solânea/PB, para o exercício de 2020.
Data do Certame: 05/11/2020 às 09:00

Local do Certame: Setor de licitação

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Areia
Documento TCE n®: 79002/19

Número da Licitação; 00074/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos de passeio, zero km, de 05
(cinco) lugares, para atender as demandas do Programa Criança Feliz
e a Secretaria de Assistência Sociai do Município de Areia-PB.
Data do Certame; 05/12/2019 às 13:30

Loca! do Certame; RUA EPITÂCIO PESSOA, S/N - CENTRO -
AREIA/PB

Valor Estimado: R$ 84.836,00

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Soiânea
Documento TCE n®: 79003/19

Número da Licitação: 00074/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto; Contratação de veículos para prestação de serviços na
Secretaria de serviços Públicos. Transportes e Estradas deste
Município, durante o exercício de 2020.
Data do Certame: 05/12/2019 às 14:30

Local do Certame: Setor de licitação

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Tavares
Documento TCE n®: 79004/19

Número da Licitação: 00005/2019
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo: Obras e Serviços de engenharia
Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Serviços de
Engenharia para Pavimentação em Paraleiepípedo em Diversas Ruas
do Município de Tavares - PB, nos termos do Convênio n.®
864021/2017

Data do Certame: 11/12/2019 ás 15:00

Local do Certame: prefeitura de tavares
Valor Estimado: R$ 1.001.590,66

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Soiânea
Documento TCE n®; 79009/19

Número da Licitação: 00075/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Locação de Motocicletas com motorista, para prestar serviços
de motoboy a diversas Secretarias deste Município, durante o
exercício de 2020.

Data do Certame: 05/12/2019 às 15:30

Local do Certame: Setor de licitação

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Documento TCE n°: 79012/19

Número da Licitação: 00007/2019
Modalidade; Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS. PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO
SOCIAL/SETRAS.

Data do Certame: 05/12/2019 às 09:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE. 2637 - SESI - BAYEUX/PB.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Vista Serrana
Documento TCE n®: 79032/19

Número da Licitação: 00007/2019
Modalidade: Tomada de Preço

Página 19 de 21


